

Jydsk Fynsk A/S
CVR-nr. 78813318
Gørtlervej 10
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent

Navn: Ivan Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Fynsk A/S
Gørtlervej 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 78813318
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75957477
Telefax: 75958477
Hjemmeside: www.jydskfynsk.dk
E-mail: info@jydskfynsk.dk

Bestyrelse

Kaspar Thue Andresen
Eva Hansen Andresen
Ivan Andresen
Emma Rose Andresen

Direktion

Ivan Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af pavilloner, skurvogne og kabiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.207 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.375.591	5.389.158
Personaleomkostninger	1	(3.981.042)	(3.406.828)
Af- og nedskrivninger	2	(758.964)	(1.445.962)
Andre driftsomkostninger		<u>(32.375)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.603.210	536.368
Andre finansielle indtægter	3	42.457	37.077
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(81.172)</u>	<u>(65.253)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.564.495	508.192
Skat af ordinært resultat	5	<u>(357.871)</u>	<u>(107.719)</u>
Årets resultat		<u>1.206.624</u>	<u>400.473</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.206.624</u>	<u>400.473</u>
		<u>1.206.624</u>	<u>400.473</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		28.000	32.375
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>28.000</u>	<u>32.375</u>
Produktionsanlæg og maskiner		4.846.177	1.785.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		391.792	557.653
Materielle anlægsaktiver	7	<u>5.237.969</u>	<u>2.342.740</u>
Andre tilgodehavender		212.500	212.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>212.500</u>	<u>212.500</u>
Anlægsaktiver		<u>5.478.469</u>	<u>2.587.615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.104	523.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.844.356	1.176.727
Tilgodehavender		<u>2.659.460</u>	<u>1.700.252</u>
Likvide beholdninger		<u>9.455</u>	<u>1.176.385</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.668.915</u>	<u>2.876.637</u>
Aktiver		<u>8.147.384</u>	<u>5.464.252</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.399.159	1.192.535
Egenkapital		<u>2.899.159</u>	<u>1.692.535</u>
Udskudt skat	8	266.446	90.098
Hensatte forpligtelser		<u>266.446</u>	<u>90.098</u>
Bankgæld		1.506.863	0
Finansielle leasingforpligtelser		254.847	384.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.498	607.790
Skyldig selskabsskat		181.523	0
Anden gæld		1.398.688	1.279.970
Periodeafgrænsningsposter		1.226.360	1.409.469
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.981.779</u>	<u>3.681.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.981.779</u>	<u>3.681.619</u>
Passiver		<u>8.147.384</u>	<u>5.464.252</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.192.535	1.692.535
Årets resultat	0	1.206.624	1.206.624
Egenkapital ultimo	500.000	2.399.159	2.899.159

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.616.032	3.121.762
Pensioner	301.801	231.710
Andre omkostninger til social sikring	63.209	53.356
	3.981.042	3.406.828
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	7.000	2.625
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	751.964	1.443.337
	758.964	1.445.962
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.457	34.511
Renteindtægter i øvrigt	0	2.566
	42.457	37.077
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	60.297	46.415
Øvrige finansielle omkostninger	20.875	18.838
	81.172	65.253
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	181.523	228.431
Ændring af udskudt skat	186.133	(105.127)
Effekt af ændrede skattesatser	(9.785)	(15.585)
	357.871	107.719

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	35.000	8.500.000
Tilgange	35.000	0
Afgange	(35.000)	0
Kostpris ultimo	35.000	8.500.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.625)	(8.500.000)
Årets afskrivninger	(7.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	2.625	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.000)	(8.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.000	0
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.199.254	1.809.738
Tilgange	3.603.309	356.384
Afgange	(166.003)	(525.155)
Kostpris ultimo	28.636.560	1.640.967
Af- og nedskrivninger primo	(23.414.167)	(1.252.085)
Årets afskrivninger	(542.219)	(209.745)
Tilbageførsel ved afgange	166.003	212.655
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.790.383)	(1.249.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.846.177	391.792
Ikke-ejede aktiver	0	313.367

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	6.160	6.961
Materielle anlægsaktiver	316.352	165.781
Gældsforpligtelser	(56.066)	(82.644)
	266.446	90.098

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ivan Andresen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nom. 5.000 t.kr.